
土曜・日曜・祝日は、バス全便運休 令和３年１２月１日　改正

江府町営交通（バス）時刻表

１便 木2便 木3便 木4便 5便 6便 停留所 １便 金2便 金3便 4便 5便 停留所 １便 金2便 3便 4便

江尾駅 11:10 13:14 17:30 江府町役場 10:52 16:14 17:37 江尾下町 11:34

防災情報センター 11:12 13:16 15:55 17:32 江尾上町 10:54 ↓ 17:39 江尾駅 11:39 17:15

（乗り換え待ち） ↓ ↓ ↓ 17:35 江尾駅 11:00 16:20 17:43 防災情報センター ↓ 15:56 17:17

江尾下町 11:14 13:18 15:56 17:36 江尾下町 11:01 16:23 17:46 （乗り換え待ち） ↓ ↓ ↓

江尾上町 11:17 13:21 15:59 ↓ 防災情報センター 11:02 16:24 17:47 江尾下町 ↓ 15:57 17:18

江府町役場 11:19 13:23 16:02 17:40 エミーズカフェ 江尾上町 11:41 16:00 ↓

一旦集落 久連集落 江府町役場 11:42 16:01 17:23

一　旦 11:21 13:25 16:04 17:42 小江尾（国道） 11:05 16:27 17:50 一　旦 11:44 16:03 17:25

新道集落 小江尾下 11:06 16:28 17:51 武庫（国道） 11:45 16:04 17:26

武庫（国道） 11:22 13:26 16:05 17:43 美女石集落 洲河崎集落

老健施設あやめ前 11:24 13:28 16:07 17:45 美女石入口 11:07 16:29 17:52 宮の前 7:35 11:46 16:05 17:27

武庫集落 江府インター 11:07 16:29 17:52 半の上 7:35 11:46 16:05 17:27

武庫上 11:25 13:29 16:08 17:46 佐川集落 荒　田 7:36 11:47 16:06 17:28

池の内集落 佐川上 11:08 16:30 17:53 下安井集落

池の内下 11:31 13:35 16:14 17:52 佐　川 11:08 16:30 17:53 下安井　 7:37 11:48 16:07 17:29

池の内 11:32 13:36 16:15 17:53 柿原尻 11:09 16:31 17:54 下安井集落

俣野ふれ愛学舎 11:32 13:36 ↓ ↓ 柿原集落 下安井　 7:37 11:48 16:07 17:29

尾之上原下 11:34 13:38 16:16 17:54 柿原下 11:13 16:35 17:58 荒田集落

尾之上原 11:34 13:38 16:16 17:54 柿原中 11:14 16:36 17:59 半の上集落

日の詰 11:35 13:39 16:17 17:55 柿原上 11:15 16:37 18:00 宮の前集落

日の詰上 11:36 13:40 16:18 17:56 柿原上 7:12 8:30 11:20 16:42 武庫（国道） 7:42 11:53 16:12 17:34

畑ヶ田 11:37 13:41 16:19 17:57 柿原中 7:13 8:31 11:21 16:43 一　旦 7:43 11:54 16:13 17:35

古屋敷 11:39 13:43 16:21 17:59 柿原下 7:14 8:32 11:22 16:44 江府町役場 ↓ 11:56 16:14 17:37

深山口 11:41 13:45 16:23 18:01 佐川集落 江尾上町 7:45 11:58 ↓ 17:39

深山口 7:11 8:30 11:44 13:48 16:26 柿原尻 7:18 8:36 11:26 16:48 江尾下町 7:48 12:01 ↓ ↓

古屋敷 7:13 8:32 11:46 13:50 16:28 佐　川 7:19 8:37 11:27 16:49 防災情報センター 7:49 12:02 ↓ ↓

畑ヶ田 7:15 8:34 11:48 13:52 16:30 佐川上 7:19 8:37 11:27 16:49 江尾駅 7:52 12:05 16:20 17:43

日の詰上 7:16 8:35 11:49 13:53 16:31 江府インター 7:20 8:38 11:28 16:50 （乗り換え待ち） 8:22 ↓ ↓

日の詰 7:17 8:36 11:50 13:54 16:32 美女石集落 江尾下町 ↓ 16:23 17:46

尾之上原 7:18 8:37 11:51 13:55 16:33 久連集落 防災情報センター 8:24 16:24 17:47

尾之上原下 7:18 8:37 11:51 13:55 16:33 小江尾下 7:21 8:39 11:29 16:51 江尾下町 8:26

俣野ふれ愛学舎 ↓ 8:38 11:52 13:56 ↓ 小江尾（国道） 7:22 8:40 11:30 16:52 江尾上町 8:29

池の内集落 エミーズカフェ 江府町役場 8:30

池の内 7:19 8:39 11:53 13:57 16:34 江尾上町

池の内下 7:20 8:40 11:54 13:58 16:35 防災情報センター ↓ 8:42 11:32 16:54

武庫集落 江尾下町 ↓ 8:44 11:34 16:56

武庫上 7:26 8:46 12:00 14:04 16:41 江尾駅 7:25 8:49 11:39 16:57

新道集落 江尾上町 7:29 8:51 11:41

老健施設あやめ前 7:27 8:47 12:01 14:05 16:42 江府町役場 8:52 11:42

武庫（国道） 7:29 8:49 12:03 14:07 16:44

一旦集落

一　旦 7:30 8:50 12:04 14:08 16:45

江府町役場 ↓ 8:52 12:06 14:10 16:47

江尾上町 7:32 8:54 12:08 14:12 ↓

江尾（国道） 7:33 8:55 12:09 14:13 ↓

江尾下町 7:35 8:57 12:11 14:15 16:52

防災情報センター 7:36 8:58 12:12 14:16 16:53

（乗り換え待ち） 7:38 ↓ ↓ ↓ ↓

江尾駅 7:40 9:01 12:15 14:19 16:56

無
料
区
間

無
料
区
間

無
料
区
間

柿原　線

（平日金曜
のみ運行）

（平日金曜のみ運行）

下安井　線

無
料
区
間

無
料
区
間

停留所

（平日木曜のみ運行）

無
料
区
間

俣野　線

バス運賃（「大人200円」「小人(中学生以下)100円」「幼児無料」）

＜その他 利用できるタクシー＞

江府町営交通営業所
(バス・タクシー)

タクシー 予 約 ☎ 0859-75-3388

営業時間 7:00〜18:00
(土日祝は8:00から18:00)

※町営タクシーは、江府町・日野町・伯耆町（行き）のみご利用できます。
12月31日〜1月3日の間は、バス・タクシー共に運休します。

（米子・伯耆町方面）
溝口タクシー ☎0859-62-1030

利用時間 7:00〜21:00

（日野町）
日野町営タクシー ☎0859-72-0406

営業時間 7:30〜20:00(土日祝は18:00まで)


